PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 88/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DES. PEDRO SOARES CORREIA,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR a funcionária requisitada,  ELOÍSA
HELENA POLICENA R. E SILVA para substituir o Supervisor ISMAEL PIRES

RIBEIRO, no “período de 01 a 30 de agosto do corrente ano, em gozo

de ferias regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AO 1º DIA DO MÊS DE AGÔSTO

DO ANO DE 1991.

4 au +Aoas Cl
Des. PEDRO SOARES CORRETA.

Presidente do TRE/GO.